diretto, a causa della situazione emergenziale di carattere globale. 

PRESO ATTO che la spesa complessiva: 
per la fornitura di ausili didattici, nello specifico n. 2 materassi e n. 1 tappeto puzzle, per alunni con 
certificazione, spesa presunta a  €539,51 (cinquecentotrentanove/51) iva al 22% inclusa; 

TENUTO CONTO che la Stazione Appaltante, ai sensi di quanto previsto dalle Linee Guida n. 4: 
espleterà, prima della stipula del contratto, le seguenti verifiche volte ad accertarne il possesso dei 
requisiti di moralità:

[...]

187 («Misure urgenti in materia di sicurezza»), convertito con modificazioni dalla 
legge del 17 dicembre 2010, n. 217, e relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione, per 
cui si è proceduto a richiedere i seguenti Codici Identificativi di Gara:  

 per la fornitura di materiale per ausili didattici per €539,51 (cinquecentotrentanove/51) iva 
inclusa (CIG B2FF1784AC) 

CONSIDERATO l'indagine conoscitiva di mercato svolta attraverso comparazione siti WEB, 
consultazione listini, consultazione albi fornitori, richiesta informale di preventivi sia su MEPA che 
fuori; 

CONSIDERATO che predetta indagine conoscitiva relativa alla fornitura che si intende acquisire ha